
WWW.ASKNOW.CZ

R

Newsletter 7

červenec - prosinec

2023

ASKNOW



Vážení zákazníci,

v tomto roce 2023 vychází poslední Newsle�er ASKNOW. Novinky a další důležité informace pro vás 

vždy budeme mít na našich webových stránkách a také na našem instagramovém profilu.

Stále pro Vás vytváříme nové služby, služby přímo na míru, založené na vašich zajímavých nápadech 

a doporučeních. Tato zpětná vazba od vás je pro nás důležitá a velmi si jí vážíme. 

Věříme, že každý z Vás si vybere to, co bude pro Vaši firmu  či společnost užitečné a pomůže Vám  

ke zlepšení Vašich služeb zákazníkům, klientům, hostům či pacientům.

www.asknow.cz

@nextmobilesolu�ons



NOVINKA

Potřebné návody týkající se jak obsluhy v administraci AskNow, tak i např. 

návodu na ukončení programu a připojení k WIFI nebo výměny tabletu                      

v terminálu  jsou k dispozici v Adminu ASKNOW.

Všichni zákazníci v menu na levé straně najdou položku KE STAŽENÍ (viz 

obrázek níže). Po rozkliknutí se Vám následně zobrazí přehledně všechny 

dostupné návody ve formátu pdf, které si můžete stáhnout a vytisknout. 

přehledně a vždy po ruce
ASKNOW NÁVODY

ZOBRAZIT

FILTR

SEZNAM DOTAZNÍKŮ

Výběr : Zobrazit aktivní dotazníky

EVA SPA (R)

TIP

Víte,že si můžete zvětšit/zmenšit písmo? V 
prohlížeči Internet Explorer 8 a vyšší nebo 
Mozilla Firefox s�skněte klávesu Ctrl a 
kolečkem myši (příp. tlačítky +/- na 
numerické klávesnici) si nastavte Vám 
vyhovující velikost.

JAN NOVÁK
00:50:21

Nastavení

Odhlásit

MONITOR

DOTAZNÍKY

KOMUNIKACE

UPOZORNĚNÍ

Položek v menu
může být různý počet, 
dle zakoupených 
doplňkových služeb, 
např. KOMUNIKACE, 
NABÍDKY JÍDEL ...

KE STAŽENÍ

KE STAŽENÍ



NOVINKA

Schránka důvěry pro zaměstnance          

ve firmách s pomocí AskNow 

terminálů - samostatně stojících

nebo nástěnných. Nabízíme vám 

jednoduché, cenově přĳatelné řešení 

v souladu s aktuální legislativou. 

s pomocí ASKNOW terminálů

SCHRÁNKA DŮVĚRY



SCHRÁNKA 
DŮVĚRY

,

Podle nařízení Zákona č.171/2023 Sb.                 

o ochraně oznamovatelů mají firmy povinnost 

implementovat vnitřní oznamovací systém 

pro zaměstnance.

Zákon je účinný od 1.8.2023.

Tento zákon zapracovává příslušný předpis 

Evropské unie a upravuje podávání a postup 

posuzování oznámení o možném 

protprávním jednání ve vaší firmě.

Je určen pro všechny zaměstnance, kteří 

mohou podat prostřednictvím tohoto systému 

oznámení o neetickém jednání ve společnost, 

ale také mohou poskytnou zpětnou vazbu 

týkající se návrhů či zlepšení fungování                 

ve firmě apod.

Naše řešení plně vyhovuje požadavkům 

daného zákona zejména v oblasti 

zabezpečení dat a přístupu pouze 

pověřených osob.



A na závěr jako tradičně něco pro zasmání:

NEXT MOBILE SOLUTIONS, s.r.o.
Nezamyslova 1370, 272 01 KLADNO -  Czech Republic

2023: Použité fotografie: firemní archiv, licencované - Adobe Stock

www.asknow.czinfo@asknow.cz+420 605 009 305

Děkujeme Vám všem za příjemnou spolupráci             
v tomto roce. Těšíme se na další pohodový rok           

s Vámi.

kolektiv  fir�y Nex� Mobile Solutions

Jde policista večerním městem a uvidí na silnici ležícího muže. „Co se 

vám stalo?“ , zeptá se ho. „Něco mě přejelo“, odpoví muž. „A postřehl 

jste poznávací značku?“ „Ne, ale ty soby bych poznal.“

Pepíček přiběhne do kuchyně a křičí: „Maminko! Hoří stromeček!“ 

„Neříká se hoří, ale svítí.“ Pepíček se vrátí do obýváku a za chvíli 

křičí: „Mamííí! Už svítí i záclona!“


